
Sinloítva o dodávce tepelnr: energie @ 0.LTER;aTč,D

Příloha č. l

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od Ol.Ol.2017 do 31.l2.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ,
uzavřené mezi:

Strana l z l

Číslo odběratele.' 50150

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodníiií rejstříku, vedeném
Krajským so?idem v Ostravě, zn B/872
IČO: 476775? l
DIČ: CZ476775? l
a

Odběratelem:

Základní škola Olomouc,tř. Spojenců 8, pMspěvková organizace
tř. Spojenců 8, 772 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr , vložka 570
IČO: 60338571
DIČ: CZ60338571

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
150/l IT a je je3í nedílnou sou;cástL

3. Pro úplatu za dodávku vody pro pMpravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepeíné energie a nosného média je:

Sazba: C

Teplo TV  Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výsi stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data 01.01 .2017.

V Olomouci dne 12.12.20l6

Za aoaavateie:

/
J

Íl IL-ilí.-!1 t!l-íj.', /q? p ga.ií-
dne

Za odběratele:



@ 0.LTE, RM&6TD
í«xíovx síxyauoyí

Smlouva o dodávce tepelné energie
Přxloha č. 2

'1/PŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
pořadové čislo phhlášky l

ODBF,RATEL

Číslo smlouvy:

Název 0méno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
IČ/RČ:

150/I?T

Základní škola Olomouc, tř.Spojenců 8, p.o.

tř.Spojenců 8
l

772 00 0lomouc

Číslo účtu: 

60338571 DIČ: CZ60338571

DATUM ZAHAJENÍ ODBERU : 04. 03. 20/3

DÁTUM [TKONČENÍ ODB]ČRU:

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sJednává na dobu:

neurčitou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné encrgie

listí? celkem.' 2 list rí.' l

ZDROJ ZŠ tř. Spojenců 8 ČÍSLO ZDROJE noi-i 'io/ooo

oosgí MíSTO tř. Spojenců 8 (ZS) (jSLO ODBER.MÍSTA 201-170/110

OBJEKTYNAPOJENÉ. NÁ ODBĚRNÉ MÍSTO l)
číSLO 'POčET NAZEV '-'- čísi:o -

ADRESA POPISNÉ BYT.JEDN. KATASTR ÚZEMí PARCELNí
číSLO

POPISNÉ

'POčET
BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR ÚZEMÍ

čísi:o -
PARCELNÍ

Tk' - >IK-,.2)/v( «:) ' '1, i ' x .,raír.
'.L' f C.ř.' /:v'C c'  Í 'ic-'ri L r 'ai x [i,/,i



@ 94'4ERN?.Dííeiovl y»oya4wísíSmlouva o dodávce tepelné energie Přx'loha č. 2
ČÁST I.
PODLÁHOVÁ PLOCHA

»
«
l

CÁST íí,

PŘEDPOKLAD ODBF,RU - dle přflohy ě.4 (Odběrový diagram )

ČÁST III.

PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBF,RATELEM

Uatum: ' -= "

dodavatel
odběratel

Poznámka.'

]) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energží přes odběrné mísío

lishr celkem: 2
Ilsl č.: 2

l

A) PODLÁHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE - - . - .-
BYTY s TV , m2 NEBYTY s TV m2

bez TV
m2 'bezTV ' ,Z Vía';' m2B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ VODY- l

BYTY STV ll- - m2 INEB'YTY s TV l - m2

Předpoklaď oďběru tepla pro vytápěnf UT/rok l' -
BYTY GJ NEBYTY GJPředpoklad odběru tepla pro přípravu TV/rok B YTY GJ NEB YTY GJPředpoklad odběru teplé užitkové vody/rok B YTY ..m3 NEBYTY m3

Prmočné množství topného média
Diferenční tlak   p!60 m3/hod.

15 000 Pa

Teplota topného média dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce
tepelné energíe oCMaximální příkon zařízení odběratele

200 00 kW



I:€f
N={ 4=l:v?l ::;:?Ilí ůTI

Smlouva o dodávce íepelné energie
Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBĚRATEL

(žjslo smlouvy:

Název/fimia/jméno:

Název zdro3e:

Název odběrného m{sta:

150/I?T

Základní škola Olomouc, tř.Spojenců 8, p.o.
ZŠ tř. Spojenců 8 Kód zdroje: noi-i 'ioíooo

tř. Spojerxců 8 (ZŠ) Kódodběméhomísta: ?201-170/110

čAST t

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF.NÍ PÁRAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" související technologie umístěná v odběmém místě (OM)

" primárn{ př{pojka -
" tepelná (sekundámí) přípojka dle A2. 7. smlouvy -
?' měřící uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulačn{ uzel -

' schéma místních hranic systému:

Zš tř. Spojenců 8
tř. Spojenců 8 (ZŠ)

plynová
x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Schema č.1

koíelna q

?' a a %;?llh«l*Tl' a a -
'.,.,., .,Il-aJilp7ý.,.,.,.,..,.,., .,Il-aJilp7ý.,.,.,..mŇQa::

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběmé tepelné zařízen{ (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup:
výstup:

uzav{rací klapka DN80 na tep.zdroji ZŠ tř. Spojenců 8
kulový ventil DN32 na tep.zdroji ZŠ tř. Spojenců 8

zpátečka: uzav{rací klapka DN80 na tep.zdroji ZŠ tř. Spojenců 8
zpátečka: regulačni ventil DN25 na tep.zdroji Zš tř. Spojenců 8

Ve všech místech je napojen{ na stávajíc{ technologii odběratele odděleno uzavírací aí'maturou, která urcu3c hranici technologie
dodavatele : ANO

ANO
ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízen{ odběratele navazuje přímo na zařízen{ dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: X
cirkulace: X
studenávoda: X

x

x

Ve všech místech je napojeni na stávaj{c{ technologii odběratele odděleno uzavírací arn'iaturou, která určuje hraríici technologie
dodavatele: X

lisRr celkem.' 2 Hsl č..' /

:::::á;:::::i
::::::;CŇeííeŮ::::.
*a*a*aaaaaa,ay*ia'al

l [ l

I[úl



Smlouva o dodávce lepelné energie

5 0.LT ! R W.D
Přfloha č. 2

část B

ČÁST II.
MF.ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

měřič tepla pro ÚT na tep.zdroji ZŠ tř. Spojenců 8
fakturační

x

x

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému 'ÚT
dodávka m{=rena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturačn{, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturačn{, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji ZŠ tř. Spojenců 8
bilanční

studená voda

x

x

x

podružný elektroměr je um{stěný v elektro rozvaděči na tep. zdroji
Zš tř. Spojenců 8
fakturační
ANO

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

Vyhotovil: 
(

Ol -02- 2017
Datum:

dodavatel odběratel ,/

lislů celkem: 2 Hslč..'2



Smloítva o dodávce tepelné energie 9 94'jEQ;a'j9
axeííívá s*ayxkxhaht

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017

Č. smlouvy : 150/l IT
Čislo odběratele : 50150

Daňový doklad
Platební kalendář

DOD.AVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
IČO: 47677511' DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obchodnim re3sďkku, vedeném
Krajským soudem v Osíravě, zn. B/g72
čísloúčtu/kódbanky: 19

ZŠ SpojencŮ
tř. Spojenců 8
772 00 0lomouc

ODBERATEL:

Základní škola Olomouc,tř. Spojencťi 8, příspěvková
orgamzace
tř, Spo3encu 8, 772 00 0lomouc.

DIČ: CZ60338571IČOJ g0338571
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajskýiii soudem v Ostravě, oddíl Pr., vložka 570

č{sloúčhi/kódbanky: 1

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výse a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období
Ú
02/2017

03/2017

04/2017

05/2017

06/2017

07/2017

08/2017

09/2017

10/2017

1l/2017

12/2017

Variabiiní symbol
1170150150

1170250150

1170350150

1170450150

1170550150

1170650150

1170750150

1170850150

1170950150

1171050150

1171150150

1171250150

Zákiad daně DPH 15% Ceikem Kč Spiatnost do
05.Ol.20l7

06.02.20l7

06.03.20l7

05.04.20l7

05.05.20l7

05.06.2017

07.07.20l7

07.08.20l7

05.09.20l7

05.lO.20l7

06.ll.20l7

05.l2.2017

oh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele sC) Vý(:e zálo
měsÍČnfm fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční čfslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:
12 -12-2016

V 

Za dodavatele

Odběratel:

Í'[ !)'í'-L$y?, 4 /!!, ů . 7c íC'
V ...(,:'a(,ar-I.....a.??a'..'.Y..:....?C.a-1:{................ dne **aa*****' l)...:.-..-.a.

Za odběratele



Sinlouva o dod«ítvce tepelné energie @ 0.LTERMaT,D
auůlov{ @?0{{cNůll

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50150

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 150/l IT

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: I201-170/110
Název OM: tř. SpojencŮ 8 (ZŠ)
Sazba:

W
Unor l

Březen i
Duben 7
Kv?
(:'erven l

Óerv€
Srpen l
ZáFJ
Říjen 7

Listopad J
Prosinec i

Nebyty Nebyty Teplo
UT TV celkem

(GJ) i (GJ) i byty
Měsíc

Byty
UT
(GJ)

l

r

l
l

l
l

l
l

l
l

r
l
r

Byty
TV
(GJ)

l

r

l

r

l

í
l
r

l

r

l
l

l

Ě
8 l
9 l
 i
 Í

l
l

r
 i
l
 i
U
 i

í

l

J

l

l

l

r

l
l

l
l

l

l

í
l

l
l

l
l

l

l

r

l
l

l

r

'í
nebyty t

l
í

l
r

l
l

l
l

l
l

r

l

r

';:?"?#l0d"?'F?'
nebyty l - byty nebyty byty

r r l 1

l r r l
J l r

l r r l
r r r 1

l 'r 1
l l r

J r r l
l J J l

r

l r J 1

I

r
l

l e

l r r l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel:
12 -12- 2[ll6

V Olomouci dne:

Odběratel :

V .!í.tl':J:.{.t.l?:,:fl:Il........ dne, 1'/Ll.,Q',.f!u./:ť'.

odběratel



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 igLTERN?p

zd roj : 1201-170/000 ZŠ Spojenců 8 změna: «

1. teplotm křivka (závislost tepoloty topné vody na venkovrí teplotě):

:io
16 14 12 10 8 6 4 2 o -2 -4 -6 -8 -10 -12 -14 -16

Venkovní teplota (oC)

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod ):
celodenní (24 hod.):
noční útlum: dle časového plánu a venkovní teploty
ztížené podmínky:
jiný: dle aktuálních požadavků školy

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

x
x
x
[!
z
ANO

[E
[2
[J
z
['

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platnosti od: 28.listopad 2013

Dodavatel:

OLTERM&T[;) qlqmouq,a.s,.

podpis: ý4='o

Číslo smlouvy: ]l/4k;[
Datum:

[Ď

' venkovní teplota5 16j= 14 'í2 -l0 Eíl ' 6 4J2 0l -2 -4 -6 -8 -l0 -l2 -l4 -16
teplota vody ÚT

denní 381 401 421 441 461 491 531 561 591 621 641 661 681 701 721 741 76
útlum 29 33 36 39 42 44 46 48 50 52 54 56

r r'm
Illl

jl'- denní
i-szútlum

2
-j4

7
rŤ ../'

Ť í
#

4

r

?
/

!
,-

V'
/'

l ]E! l- 7/' r
Im]&-
ů j'lw-í/

7 ř jí-/ :/ -J §í!
l



Smlouva o dodávce tepelné energie @ 0.LTEÁ RMačT,D
&K?laVá aPůkíNů}i

Přfloha č. 6

%W%WPOVĚŘENÍ ODBĚRATELE
ve smyslu ustanovení bodu Á4.6.

smlouvy o dodávce tepelné energie

číslo 150/96T

Odběratel:
Firma/jméno:
Sídlo/a'dresa: [4'- ?'71,it?.LílC'>(/,ly,0il7,:,7,:,a.í; E?oW,ťpIČ/R(2 : 27'Statut. zástupce: 

timto pověřuje

za odběrné místo: ZŠ Spojenců 8 (I20l-170/110)

jako pověřeného zástupce pana (paní)

jménoapříjmení: -****a** .r.č.(čOP):

kontaktní telefon: kontaktní e-mail:

kontaktní adresa:

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podmínek dodávky a parametrů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro koi'nunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.

Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:
- ke sjednávání příloh a v nich uvedených úda.jů v rozsahu:

a) Příloha č. 1 ,,Ceny tepelné energie" ANO - NÉ*
ba) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné energie" ANO - ?
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" ANO - ?*
d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagram" ANO - NE*
e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramy? ANO - .NE,*
k provádění kontrolních činností ve smyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2, 12, smlouvy.

y &ó'ú.654;44,',, dne: ,,,l??o,1,ý'1,,,,?,'.7

/ odbe'ratel /

Pověření přijímám. Vpřípadě mé iiepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

V (. .c(:..?u.t,Qí?,q.í, dne:áB-ut-trttqt ,-1,,. {í-'l . 'Z4h 7.

/ pověřená osoba /
* Nehodící se škrtněte

!



Smlouva o dodávce tepelné energte IO.LTERMaT,D
&ualů%á &?ůLll%ůll

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV

Číslo odběratele: 50150

číslo odběrného místa:
I201-170/1 10

Seznarn odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 150/1 ?T

zkrácený název odběrného místa:
tř. Spojenců 8 (ZŠ)

číslo zdroje:
I201-170/000

název zůo3e:
ZŠ tř. Spo5-encu 8

Seznam obsahuje celkem 1 odběrné místo.

Seznarn odběrných míst je platný ke dniOl.l0.20ll.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných rníst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

12 -12- 2011V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1


